РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019                                               № 138                                 ст. Казанская

О внесении изменений в постановление
№260 от 26.12.2018 «Об утверждении
муниципальной программы Казанского
сельского поселения «Муниципальная политика»

В соответствии с постановлением Администрации Казанского сельского поселения от 05.09.2018 №168 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казанского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу Казанского сельского поселения «Муниципальная политика»
1.1  В паспорт муниципальной программы Казанского сельского поселения «Муниципальная политика»:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Казанского сельского поселения
	–
	всего – 3635,1  тыс. рублей, из них:
в 2019 году – 293,1 тыс. рублей;
в 2020 году – 299,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 299,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 296,0  тыс. рублей;
в 2023 году – 316,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 296,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 316,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 296,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 316,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 296,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 316,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 296,0 тыс. рублей;

1.2 В паспорт подпрограммы 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Казанском сельском поселении «Муниципальная политика»:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	всего – 3635,1  тыс. рублей, из них:
в 2019 году – 293,1 тыс. рублей;
в 2020 году – 299,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 299,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 296,0  тыс. рублей;
в 2023 году – 316,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 296,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 316,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 296,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 316,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 296,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 316,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 296,0 тыс. рублей;

1.3 Приложение №3 к муниципальной программе Казанского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить:
Приложение №3
 к муниципальной программе
Казанского сельского поселения «Муниципальная политика»

РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,
мероприятия подпрограммы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),
<1>
	в том числе по годам реализации
муниципальной программы, <2>

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная
программа  «Муниципальная политика»
	всего <4>,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	3635,1
	293,1
	299,0
	299,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0

	Ответственный исполнитель:
Администрация Казанского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	3635,1
	293,1
	299,0
	299,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0

	Подпрограмма 1
Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Казанском сельском поселении
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	3635,1
	293,1
	299,0
	299,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0

	Исполнитель:
Администрация Казанского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	3635,1
	293,1
	299,0
	299,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0

	Основное
мероприятие 1.1
Обеспечение доступа муниципальных служащих к услугам в области информационных технологий
	Исполнитель основного мероприятия:
Администрация Казанского сельского поселения
	951
	0104
	0810027210
	244
	1650,0
	0,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	951
	0113
	0810027210
	244
	366,0
	168,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	Основное
мероприятие 1.2
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих
	Исполнитель основного мероприятия:
Администрация Казанского сельского поселения
	951
	0705
	0810027220
	244
	130,0
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 1.3
Опубликование информационных материалов
	Исполнитель основного мероприятия:
Администрация Казанского сельского поселения
	951
	0113
	0810027230
	244
	775,7
	29,7
	58,0
	58,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0

	Основное
мероприятие 1.4
Диспансеризация муниципальных служащих
	Исполнитель основного мероприятия:
Администрация Казанского сельского поселения
	951
	0113
	0810027240
	244
	351,4
	33,4
	38,0
	38,0
	18,0
	38,0
	18,0
	38,0
	18,0
	38,0
	18,0
	38,0
	18,0

	Основное мероприятие 1.5
Приобретение поздравительных открыток, приветственных адресов, почетных грамот для награждения
	Исполнитель основного мероприятия:
Администрация Казанского сельского поселения
	951
	0113
	0810027250
	244
	102 ,0
	2,0
	5,0
	5,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 1.6
Членство Администрации Казанского сельского поселения в ассоциации «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	Исполнитель основного мероприятия:
Администрация Казанского сельского поселения
	951
	0113
	0810027260
	853
	260,0
	40,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

1.4 Приложение №4 к муниципальной программе Казанского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить
Приложение №4
к муниципальной программе
Казанского сельского поселения «Муниципальная политика»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы «Муниципальная политика»

	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

	Источники
финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации
муниципальной программы

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	         2026 год
	         2027 год
	         2028 год
	        2029 год
	         2030 год

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная программа
	Всего
	3635,1
	293,1
	299,0
	299,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0

	местный бюджет,
	3635,1
	293,1
	299,0
	299,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,

	в том числе за счет средств:

	- областного бюджета,

	- федерального бюджета,

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1.
«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Казанском сельском поселении»
	Всего
	3635,1
	293,1
	299,0
	299,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0

	местный бюджет,
	3635,1
	293,1
	299,0
	299,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0
	316,0
	296,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,

	в том числе за счет средств:

	- областного бюджета

	- федерального бюджета

	внебюджетные источники

2. Сектору экономики и финансов производить финансирование с учетом внесенных изменений.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Казанского сельского поселения                                                              Л.А.Самолаева

Постановление вносит
сектор экономики и финансов